

## ÁRAJÁNLAT

Békés István Úr  
részére

Tárgy: Üllő szennyvíz bekötési munkák végzése

Tétel szám	Tétel megnevezés	Menny.	Egys.	Egységár	Összeg
<b>Üllő, Széchenyi u. 25. DN 160-as házi bekötő csatorna javítása</b>					
1	Földkiemelés helyi depózással	18	m3	1 200 Ft	21 600 Ft
2	Tükör készítése, új lejtés kialakítása finom földmunkával	9	m2	300 Ft	2 700 Ft
3	Meglévő csatorna felszedése, felszedett csőanyag elszállítása, új csatorna építése DN 160-as KG PVC csővel	9	fm	3 800 Ft	34 200 Ft
4	Földvisszatöltés, tömörítés	18	m3	1 600 Ft	28 800 Ft
Nettó összesen					87 300 Ft
27 % ÁFA					23 571 Ft
Bruttó összesen					110 871 Ft

Tétel szám	Tétel megnevezés	Menny.	Egys.	Egységár		Összeg	
				Anyag	Díj	Anyag	Díj
Üllő, Pesti u. 105. DN 160-as szennyvíz bekötés - bukóakna építéssel							
1	Idomokkal	1	db	20 000 Ft	10 000 Ft	20 000 Ft	10 000 Ft
2	DN 200 gerincvezeték újraépítése, megfelelő eséssel, kézi földmunkával (meglévő cső beépítéssel)	7	fm	1 800 Ft	9 800 Ft	12 600 Ft	68 600 Ft
3	DN 160 bekötőcsatorna újraépítése, megfelelő eséssel, kézi földmunkával	4	fm	1 200 Ft	8 000 Ft	4 800 Ft	32 000 Ft
4	Burkolat bontás telken belül	2,5	m2	0 Ft	3 600 Ft	0 Ft	9 000 Ft
5	Burkolat bontás közterületen	8,5	m2	0 Ft	3 600 Ft	0 Ft	30 600 Ft
6	Burkolat helyreállítás 10cm homokos kavics, 10 cm CKT, 4 cm aszfalt réteg	11	m2	8 500 Ft	4 000 Ft	93 500 Ft	44 000 Ft
Nettó összesen						325 100 Ft	
27 % ÁFA						87 777 Ft	
Bruttó összesen						412 877 Ft	

Dunaharaszti, 2012. október 4.

HIDROGRÁD KFT  
2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/a.  
Adószám: 14335530-2-11

Hidrograd Kft  
Seres József

Gx-Beton kft.

Tétel szám	Tétel megnevezése	Menny.	Egység	Anyag	Díj	Anyag	Díj	Összeg
Üllő, Pesti út 105. szennyvíz bekötés - búróakna építésével								
1	Búróakna építése, fedlappal	1	db	94 500	35 400	94 500		35 400
2	DN200 gerincvezeték újraépítése, megfelelő eséssel, kézi földmunkával (meglévő cső beépítésével)	7	fm	0	9 500	0		66 500
3	DN160 bekötő csatorna újraépítése, megfelelő eséssel, kézi földmunkával (meglévő cső beépítésével)	4	fm	0	9 300	0		37 200
4	Burkolatbontás telken belül	2,5	m2	1 600	4 500	4 000		11 250
5	Burkolatbontás közterületen	8,5	m2	1 600	4 500	13 600		38 250
6	Burkolat helyreállítás 10cm homokos-kavics, 10cm CKT, 4cm aszfalt réteg	11	m2	5 100	3 500	56 100		38 500
<b>Összesen:</b>						<b>168 200 Ft</b>	<b>227 100 Ft</b>	
<b>Mindösszesen (nettó):</b>						<b>395 300 Ft</b>		

Megjegyzés:

Ajánlatunk geodéziai bemérést nem tartalmaz!

Tétel szám	Tétel megnevezése	Menny.	Egység	Egységár	Összeg
Üllő, Széchenyi u. 25. házi bekötő csatorna javítása					
1	Földkiemelés, helyi depózással	18	m3	2 600	46 800
2	Tükrözés, új lejtés kialakítása finom földmunkával	9	m2	1 900	17 100
3	Meglévő csatorna felszedése, felszedett csőanyag újra fektetése	9	fm	4 200	37 800
4	Földviszatarlás, tömörítéssel	18	fm	2 500	45 000
<b>Mindösszesen (nettó):</b>					<b>146 700 Ft</b>
<b>Mindösszesen (bruttó):</b>					<b>168 300 Ft</b>

Gx-BETON kft.